2025 年４月30日

各 位

会 社 名 株式会社Ｍ＆Ａ総研ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 上  峻 作

  （コード：9552 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  荻 野  光

 （TEL．03－6665－7590）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年９月期通期連結業績予想について、下記のとおり修正いた

しましたので、お知らせいたします。

１． 通期連結業績予想の修正について

（１）当期の業績予想数値の修正について（2024年 10月１日～2025年９月30日）

 売 上 高

（ 百 万 円 ）

営 業 利 益

（ 百 万 円 ）

経 常 利 益

（ 百 万 円 ）

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

（ 百 万 円 ）

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 23,200 10,400 10,398 6,759 115円 47銭

今回修正予想（Ｂ） 17,950 5,732 5,740 3,960 67円 65銭

増減額（Ｂ－Ａ） △5,250 △4,668 △4,658 △2,799 -

増 減 率 （ ％ ） △22.6 △44.9 △44.8 △41.1 -

（参考）前期実績

（2024 年９月期）
16,549 8,408 8,405 5,788 98円 82銭

（２）修正の理由

コンサルティング事業は計画どおりに進捗している一方で、M&A 仲介事業においては、案件の進行過程にお

けるブレイク数が増加している影響で成約件数が当初想定を下回り、低調に推移しております。期初より生産

性向上に向けた各種施策を展開しておりますが、施策の効果が顕在化するまでには一定の時間を要する見込み

であり、現時点では十分な成果には至っておらず、業績予想の修正が必要であると判断いたしました。

以上